
Obsah

Poděkování - 7 
Üvod - 9

1. CESTA ZA UZDRAVENÍM
Chlupatý anděl -12 
Prázdná židle -15 
Stará kraksna -18 

Dotek vyšší síly - 21 
Němá nenávist - 25 
Letní poklady - 26 

Kostlivec ve skříni - 30 
Suché roky - 33 

Zlatý prstýnek - 36 
Jak dlouho to vydržíš ted? - 41 

Léčba závislosti - 43 
Virtuální přítelkyně - 46 

Tak na to všechno do smrti nevydělám! - 50 
Dopis - 51

2. POMOCNÁ RUKA 
Přátelé Billa W., dostavte se prosím к bráně... - 56 

Přítomní - 58 
Zázrak - 61 

Klub v č. 202 - 64 
Místo к sezení - 67 

Z pekla štěstí, nebo zázrak? - 70 
Zmoudření - 72 
Kamarádky - 75 

Jiskřička zdravého rozumu - 77 
Malá kamarádská výpomoc - 81 

Tanec se slonem - 84



Hojivé okamžiky - 87 
Charlie - 90

3. DUCHOVNÍ STRÁNKA ŽIVOTA 
Děkuju, chlapečku - 94 

Žlutá komůrka - 96 
Naděje - 99 

Hojivý pláč -101 
Volnost -104 

Šeptání andělů -106 
Čekání na znamení -111 

Uzdravení srdce a duše -114 
Nejbohatší člověk na světě -118 

Nezapomenutelné narozeniny -120 
Tančící andělé -123

4. DO RODINY SE NARODÍME, NEBO SI JI ZVOLÍME 
Rýžování zlata -128 

Jako blesk z modrého nebe -132 
Dokonalý žal -135 
Rozloučení -139 

Vzpomínka na dva přátele -142 
Znovuzrození -144 

Světlo na konci tunelu - 147 
Každého uzdraví čas -1149 

Co jsme nedořekli - 153 
Slzy-156

5. NEZNIČITELNÁ DUSE
Vánoční naděje -158 

Amanda -160 
Ještě si zpívám -164 

Mohl bys to být ty? -166



Rozhodnutí -169 
Věci na vyhození -170 

Jsem příběh, který vyprávím -173 
Dávej na sebe pozor - 176 

Staneš se tím, čím chceš být -180 
Vydrž-183

Moje maminka je alkoholička -184 
Čtyřiadvacet hodin -187

6. CO NÁS SPOJUJE A CO NÁS DĚLÍ
Vita-192

Můj nejlepší kamarád Jack -196 
Zvraty osudu -199 

Osamělý - 202 
První poločas - 205 
Cesta ze tmy - 207 

Černá je silná barva - 211 
Léčení střízlivého - 213 

Díky, dort si dám až za chvilku - 217 
Věčná lidská důstojnost - 220 

Vděčnost-222 
Malý mudrc - 224

7. ZNOVUNALEZENÁ RADOST
Bili zachránil zákon - 228 

Oči mého otce - 230 
Odkaz - 233

Holé prdelky a tančící palečky - 236 
Mám ráda svoje tělo! - 239 

Mrtvá zóna - 242 
Sobotní film - 245 

Uzdravení není cíl - 247 
Cesta ke mně - 250 

Od role oběti к vítězství - 254 
Zázrak v supermarketu - 257



8. UZDRAVENÝ, ŽIVÝ
Červený burák - 262 

Hrdinové mezi námi - 264 
Vybitá baterie - 266 

Odkaz - 268
Tlustá, hloupá, ošklivá - 270 

Nevzdám se - 272 
Jsem celá - 275 
Hlas srdce - 276 

Stoprocentně živá - 278

Kdo je Jack Canfield? - 281 
Kdo je Mark Victor Hansen? - 282 

Kdo je Robert J. Ackerman, Ph.D.? - 283 
Kdo je Theresa Pelusová? - 283 

Kdo je Gary Seidler? - 284 
Kdo je Peter Vegso? - 284 

Autoři příspěvků - 285


